[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

СЕССИЯ № 14
РЕШЕНИЕ

от «28» сентября 2017 № 198
г. Кемерово

Об отмене некоторых решений Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района
       Руководствуясь ст. ст. 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Коллегии Администрации Кемеровского области  от 15.10.2008 № 437 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Кемеровской области и подготовки заключений на эти проекты», Уставом Кемеровского муниципального района, во исполнение пункта 22 предписания главного управления архитектуры и градостроительства Кемеровской области об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 01.03.2017, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
          РЕШИЛ:

          1.  Отменить:

1.1. Решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  от 31.07.2014 № 320 «О внесении изменений в схему территориального планирования Кемеровского муниципального района».

1.2. Решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  от 28.08.2014 № 339 «О внесении изменений в схему территориального планирования Кемеровского муниципального района».

1.3. Решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  от 24.11.2014 № 382 «О внесении изменений в схему территориального планирования Кемеровского муниципального района».
          2. Схему границ земель различных категорий (зонирования территории Кемеровского муниципального района), схему территориального планирования Кемеровского муниципального района привести в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.akmrko.ru).

         4. Решение вступает в силу с момента подписания.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района                                  В.В. Харланович

Глава района                                                                                        Г.В. Орлов